
Pánské teplákové kraťasy SAM73-EVAN-500-Black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 35.825 Kč s DPH

Popis

Pánské kraťasy značky Sam 73. Šortky pro pány mají nadčasový džínový vzhled s černým zbarvením, které umí
stylově doladit váš outfit. Černé kraťasy mají vyšisovaný efekt. Krátké kalhoty pro pány jsou letním must have
kouskem ve vašem šatníku. Kraťasy Evan jsou výborně kombinovatelné se stylovými mikinami, tričky a značkovými
teniskami. Hodí se na všechny typy postav a jsou vhodné pro každodenní nošení.

Krátké teplákové šortky jsou navrženy v klasickém střihu, který vám zajistí celodenní komfort při nošení. Značkové
teplákové krátké kalhoty jsou ušity z kvalitní teplákoviny a mají vysoký podíl bavlny, který je zárukou pro vysoký
stupeň mobility. Džínové kraťasy jsou z prodyšné látky, která vám zajistí velmi dobrou cirkulaci vzduchu. Mají
nastavitelný pás, který si umíte přizpůsobit pomocí šňůrky. Černé teplákové kraťasy mají dvě postranní kapsy po
bocích. Jsou vhodné pro běžné nošení, do města, do práce, na volnočasové aktivity nebo na dovolenou i výlety.

Detaily produktu:

pro pány
černé zbarvení
džínový vyšisovaný efekt
nastavitelný pas se stahovací šňůrkou
dvě postranní kapsy
dobrá prodyšnost
svoboda v pohybu
klasický střih
dobře kombinovatelné

 

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


